
Parana , 15 de Dezembro de 2023 ' Diário Oficial dos Municípios do Paraná ' ANO XII 1 Nº 2920

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Conlra'o nº 126/2023
Dispensa de Licitação: Inexigibilidade

Obi/em: Tem como Objeto a eoneessao dos reculsos para viabilizar a
realização du projeto Cullum] "Olhares Sobre & Noesa Cidade",
selecionado pela Comissão de Seleção prevista na meneionada lei,
eujo Orçamento, proposto, cronograma, currículo, plano de trabalho e
despesas fazem parte integrante deste Terme, como se nele estivessem
lranseritos.

Contralado: Antonio Campos Gonçalves
Valor R$ 2540.13 (Dois Mil e Scisccntos (: Quarenra Reais e Treze
Centavos)
Dotação orçamentária:' 9 Secretaria de Cultura e Turismo

2 Divisão de Cullura
133920180.2.0383390350000

Principal: 2121
Reserve: 552

Data de Assinatura: 14/12/2023
Vigência: 12 (llore) meses.

Publicado por:
Adrian Fahlicio Gonealves

Código IdentiGcador:E41—'E76F9

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 127/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 127/2023
Dispensa de Licitação: Inexigibilidade

Objeto: Tem como objeto a cuuceseão dos reeursos para viabilizar a
realização do projeto cuhural "Olhares Sobre a Nossa Cidade”,
selecionado pela Comissão de Seleção prevista na mencionada lei,
Cujo nrçamenlo, proposla, cronograma, currículo, plano de trabalho e
despesas fazem pane inregranle deste Termo, cmnu se nele esllvessem
trªlha 3105.

Contratado: Belfort Lopes de Azevedo
Valor: R$ 8.072,54 (Oiro Mil : Setenta e Dois Reais e cinquenta e
Qualro Cenlavos),

nota 'o urçamemá a:' 09 Seereronn de Cultura e Turismo
—02 Divisão de Cultura
1339201 110.2,0333390360000

Principal: 2121
Reserva: 560

Data de Assinatura: 14/12/2023
Vigência: 12 (doze) meses.

Pulrliernio por:
Allrian Fablicio Goncalves

codigo IdentmcadorleIZC3 11

LlClTAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 121/2023

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Contrªto nº 128/2023
Dispensa de Licitação: Inexigibilidade

Objeto: Tem eomo objeto a eonee dos reeursos para viabilwar a
realnação do projeto eulturol “Olhares Sobre a Nossa Cidade",
selecionado pela Comissão de Seleção prevista na mencionada lei.

Cujo orçamento, proposta, cronograma, currículo, plano de trabalho e
despesas fazem pane lnlegmnre deste Termo, como se nele eslnessem
transcritos.

Cnnlralado: Benedito Mauricio Agostinho
Valor: R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais).

Dotação orçamento
Órgã 9 Secretaria de Cultura e Turismo

2 Divisão de Cultura
133920180.2.038.3390.36 00.00

Prlnelpol: 2121
Reserva: 559

Data de Assinatura: 14/12/2023
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Eablieio Goncalves

codigo IdentíncadnrzãFl CI 9513

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 129/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 129/2023
Dispenso de Licitação: Inexigibilidade

Ohjem: Tem como objeto a concessão dos recursos para vrabliizar a
realização do projeto cultural "Olhares Sobre a Nossa Cidade“,
selecionado pelo Comissão de Seleção prevista no mencionada lei,
eujo Orçamento, proposto, cninograma, culiicuki, plano de trabalho e
despesas fazem parte integrante deste Termo, eomo se nele estivessem
(mnscnms.

Cumrxlndo: César Martins Ramos

Valor: R$ 2.640,13 (Dois Mil e Seíscemos & Quarenta Reais l: Treze
Cemavos).

Dotação oreamentária:
Órgã 09 Seererario de Culruro e Turismo
Un ade' 02 Divisão de Cultura
Dolªçã 1339201x0.2.03x.3390,3o.0000
Principal: 2121
Reserva: 502

Dina de Assinaturª: 14/12'2023
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código [dentil'lcadur14nF09265

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 130/2023

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Centrino nº 130/2023
Dispensa de Licitacãu: Inexigib ade

Objeto Tem eorno objeto a concessão dos recursos para viabilizar a
rcaliz do projeto cultural "Olhares Sobre a Nossa Cidade",
selecionado pela Comissão de Seleção prevista na mencionada TEL

cujo orçamento, proposta, cronograma, 'UHÍCUTD, pleno de trabalho e
despesas fazem pane integrante deste Termo. como se nele estivessem
transcritos.

Contratªdo: Fernando Henrique dos Sarllos
Valor: R$ 8.072,54 (Oito Mil e gerente e Dois Reais e Cinquenta e
Quatro Centavos).

Domelia orçamentária: 579


